

منطقه ۱۱

بازسازی فضاهای ورزشی روباز

عملیات بازسازی و تعمیر فضاهای ورزشی روباز منطقه ۱۱ آغاز شد. این طرح برای رفاه بیشتر ورزشکاران و حفظ و نگهداری مکان‌های ورزشی با اعتبار ۴ میلیارد ریال اجرایی می‌شود. در طرح بازسازی و تعمیر فضاهای ورزشی روباز، تعمیرات فنس و رنگ آمیزی دوازده زمین ورزشی روباز منطقه، تجهیز زمین تنیس خاکی امید و زندگی و والیبال ساحلی پرستونجام می‌شود.

احداث سرعت گیر

عملیات احداث سرعت گیرهای آسفالتی در معابر منطقه ۱۱ با اعتباری بیش از ۵ میلیارد ریال اجرایی شد. سرعت گیرهای آسفالتی به منظور رفاه حال شهروندان و ارتقای ایمنی معابر منطقه برای عابران پیاده و سواره احداث شده‌اند. این سرعت گیرها در معابر اصلی منطقه از جمله بولوارهای دندان پزشکان، آموزگار و استقلال و به همت اداره حمل و نقل و ترافیک نصب شده‌اند.

احداث پایگاه مدیریت بحران

با توجه به اهمیت آمادگی برای روبرویی با حوادث و اتفاقات، پایگاه مدیریت بحران شهرداری منطقه ۱۱ در سوله‌ای به مساحت ۱۲۰۰ مترمربع احداث می‌شود. این مجموعه یک پایگاه چند منظوره است که در زمان‌های عادی به عنوان سالن ورزشی استفاده خواهد شد. پایگاه مدیریت بحران منطقه ۱۱ پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی داشته است و با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیارد ریال احداث می‌شود.

برگ‌ها در راهروهای «ملت»

با تصمیم مدیران شهری در حوزه فضای سبز، برگ‌های پاییزی درختان از راهروهای بوستان ملت جمع‌آوری نخواهد شد. با توجه به ریزش برگ‌های پاییزی و مناظر زیبایی که در بوستان ملت رقم می‌خورد، این برگ‌ها در طول فصل جمع‌آوری نمی‌شوند تا شهروندان از این مناظر لذت ببرند. البته به‌طور مداوم برگ‌های پاییزی خرد شده از راهروها و فضای سبز بوستان جمع‌آوری می‌شوند.

منطقه ۱۲

در نشست شهردار منطقه ۱۲ با اهالی محله فردوسی مطرح شد اجرای بدون وقفه پروژه‌های زودبازده

در راستای افزایش تعاملات اجتماعی مدیران شهری با مردم و پیگیری کمبودهای محلات، نشست شهردار منطقه ۱۲ با فعالان اجتماعی و برخی اهالی محله فردوسی برگزار شد. در این جلسه که به منظور رفع کمبودهای محلات محدوده توس در اداره ناحیه ۳ شهرداری منطقه ۱۲ برگزار شد، اهالی این محدوده درخواست‌های خود در حوزه‌های عمرانی و فرهنگی را مطرح کردند.

علی زینت بخش، شهردار منطقه ۱۲، در این دیدار که با حضور جمعی از اهالی محلات فردوسی (توس علیا و سفلا) و اسفندیان برپا شد، ضمن اشاره به اجرای طرح پروژه‌های زودبازده با آفرینی شهری در محدوده منفصل توس، گفت: پروژه‌های زودبازده با آفرینی شهری امیدآفرین و اعتمادساز هستند و طبق برنامه در هسته‌های جمعیتی بولوار شاهنامه بدون وقفه در حال اجراست.

زینت بخش در ادامه با اشاره به مشکلات قانونی ای که بر سر اجرای پروژه‌ها قرار دارد گفت: با وجود ابلاغ نشدن طرح تفصیلی و چالش‌های پیش‌رودر حوزه اجرا با همکاری اداره عمران، حمل و نقل و ترافیک و مشارکت اداره ناحیه ۳ بی‌وقفه در تلاش هستیم تا سرعت احداث زیرسازی و جدول گذاری و روکش آسفالت معابر کاهش نیابد و همچنان پرشتاب اجرا شود.

او در ادامه ابراز امیدواری کرد، اجرای زیرسازی و احداث شبکه جمع‌آوری آب‌های سطحی و آماده‌سازی آسفالت خیابان‌های اصلی محله اسفندیان موجب افزایش رضایتمندی ساکنان و رونق بیش از پیش این محله خواهد شد.

زینت بخش در پایان جلسه افزود: تلاش برای ادامه آسفالت معابر در محله فردوسی و رفع موانع از حیث محدودیت‌های حریم میراث فرهنگی و تاریخی ادامه دارد و امیدواریم با هم‌گرایی و پیگیری مجموعه مدیریت شهری هر چه زودتر این موانع برطرف شود و درخواست شهروندان در خصوص معابر این محدوده محقق شود.

رئیس اداره عمران و حمل و نقل شهرداری منطقه ۱۲ خبر داد

کاهش حوادث با اصلاح هندسی



صدرا الهیه یکی از محدوده‌های جدید شهری است. مدیریت شهری در تلاش است تا استانداردهای زندگی را در این محدوده افزایش دهد. در چند سال اخیر شهروندان زیادی در این محدوده ساکن شده‌اند و به درخواست آن‌ها مشکلات این محدوده برطرف می‌شود. حوادثی که در تعدادی از تقاطع‌های محدوده الهیه پیش آمده و در گزارش‌های پلیس راهور هم مشخص است، همراه با درخواست‌های مردمی باعث شد تا امسال اداره عمران و حمل و نقل شهرداری منطقه تعدادی از این

تقاطع‌ها را اصلاح کند. رئیس اداره حمل و نقل شهرداری منطقه به سه تقاطع در این محدوده اشاره کرد و گفت: این اصلاحات با توجه به طرح‌های سازمان ترافیک در دستور کار منطقه قرار گرفته است. تقاطع صادقیه و اقدسیه ۱۳ اولین فضایی است که نیاز به اصلاح داشته و ۹۰ درصد کار آن انجام شده است. تعدادی مدرسه در نزدیکی این تقاطع قرار دارند و بیشتر عابران پیاده این تقاطع دانش‌آموزان هستند. در این دو بولوار آیلند میانی نداریم و چراغ راهنمایی آن چشمک‌زن است.

همین باعث تصادف و حادثه برای عابران می‌شد. برای این تقاطع در ابتدای آن آیلندی با عرض کم اجرا کردیم تا خودروها هنگام رفت و آمد بیشتر به قوانین راهنمایی و رانندگی توجه کنند. دومین تقاطع مربوط به بولوار امیریه و صادقیه است. مرتضی محمدی منش درباره این تقاطع توضیح داد: این تقاطع نیز چراغ راهنمایی ندارد و چشمک‌زن است. عرض زیاد و سرعت خودروها در این دو بولوار حادثه‌آفرین است. بعد از تأیید اصلاح هندسی توسط سازمان

ترافیک، اصلاح جزیره‌های راست و چپ گرد این دو تقاطع نیز آغاز شد. اصلاح تقاطع بولوار امیریه و بولوار مهدیه مورد آخر است. محمدی منش درباره این تقاطع بیان کرد: ساکنان خیابان امیریه ۳۱ تا ۳۷ برای رسیدن به بزرگراه آیت‌الله هاشمی رفسنجانی باید وارد بولوار مهدیه شده و از دور برگردان آنجا به سمت این بزرگراه بیایند و برای اینکه تداخلی بین خودروهای این دو بولوار پیش نیاید، در انتهای بولوار امیریه دور برگردان ایجاد شد.

دراولین گردهمایی مشترک مناطق در حوزه گردشگری و زیارت بررسی شد توسعه گردشگری و زیارت با حمایت ریالی



سید مصطفی بهشتی اولین گردهمایی مشترک مناطق شهرداری مشهد در حوزه گردشگری و زیارت به میزبانی معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ و در فرهنگ سرای ترافیک برگزار شد.

در این جلسه علاوه بر معاونان فرهنگی و کارشناسان گردشگری مناطق، مدیران حوزه گردشگری و زیارت شهرداری مشهد حاضر بودند و درباره مسائل و مشکلات این حوزه بحث و گفت‌وگو شد.

بررسی راه‌های تعامل بین مدیران مناطق شهرداری در حوزه گردشگری، آسیب‌شناسی مسائل این حوزه، بیان کمبودها و راهکارهای رفع آن از جمله موضوعات مطرح شده این برنامه بود که در ادامه سال به‌طور سلسله‌ای در مناطق دیگر نیز برگزار خواهد شد.

در نشست یاد شده، ظرفیت‌های گردشگری منطقه در قالب تصویری به نمایش گذاشته شد تا مسئولان حاضر با فضاهای تفریحی منطقه آشنا شوند.

همچنین در این مراسم از نمایشگاه شبیه‌ساز زیارت و گردشگری مجازی که به همت معاونت فرهنگی و گردشگری شهرداری منطقه ۱۱ و با هدف معرفی ظرفیت‌های گردشگری و زیارت برپا شده است، رونمایی شد.

تولید محتوای دیجیتال

کارشناس گردشگری و زیارت شهرداری منطقه ۱۱ در گفت‌وگو با خبرنگار شهر آرمجله ضمن اشاره به ظرفیت‌های پرشمار گردشگری در منطقه، گفت: ما برای توسعه فضاهای گردشگری نیازمند حمایت بیشتری هستیم و در این راستا تأمین اعتبار ریالی یکی از ضروریات است.

علی قهرمانی در ادامه افزود: هدف گذاری مادر زمینه گردشگری و زیارت این است که بتوانیم با اقدامات مؤثر کار کرد بیشتری برای این موضوع در شهر ایجاد کنیم تا شهروندان بیشتر با موضوعات گردشگری و زیارت درگیر شوند.

قهرمانی در پایان به برنامه ریزی منطقه برای مناسبت‌های ملی و مذهبی در ماه‌های پیش‌رو اشاره کرد و گفت: با توجه به اجرای موفق نمایشگاه شبیه‌ساز زیارت و گردشگری مجازی، تلاش می‌کنیم بستری در منطقه مهیا کنیم تا بتوانیم در مناسبت‌های پیش‌رو هم محتوای دیجیتال مرتبط را تولید کنیم.

در پایان این برنامه فرهنگی مسئولان حاضر از فضاهای گردشگری منطقه شامل پارک گل‌ها، خردسرای فردوسی، زورخانه پاسارگاد، کشت پارک و ورود پارک بازدید کردند و با بخشی از ظرفیت‌های گردشگری منطقه آشنا شدند.